
ZARZĄDZENIE NR 0050/24/22 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 21 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270, 
z 2022 r. poz. 583) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2022 rok w następującym zakresie: 
1) zwiększa się dochody o kwotę - 224.480 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2022 rok w następującym zakresie: 
1) zmniejsza się wydatki o kwotę - 30.870 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 
2) zwiększa się wydatki o kwotę - 255.350 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 
1. Dochody budżetu gminy w wysokości - 35.448.623,61 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości - 25.230.204,33 zł, 
2) majątkowe w wysokości - 10.218.419,28 zł; 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości - 37.367.905,83 zł, z tego: 
1) bieżące w wysokości - 24.828.947,97 zł, 
2) majątkowe w wysokości - 12.538.957,86 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2022 r. przedstawia załącznik nr 3 do 
zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki. 

 
   

Wójt 
 
 

Andrzej Szymulewski 

 

Id: 6D77B4F6-E2C9-4334-90D3-284B7CFABE89. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/24/22 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 21 marca 2022 r. 

Zmiana dochodów budżetu gminy na 2022 r. 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 30 663 349,61 0,00 30 663 349,61 

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 0,00 224 400,00 224 400,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 224 400,00 224 400,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 224 400,00 224 400,00 

855   Rodzina 4 502 000,00 80,00 4 502 080,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 80,00 80,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 80,00 80,00 

Razem: 4 560 794,00 224 480,00 4 785 274,00 
 

Id: 6D77B4F6-E2C9-4334-90D3-284B7CFABE89. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/24/22 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 21 marca 2022 r. 

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2022 r. 

Rodzaj: Porozumienia z jst 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 200 000,00 0,00 200 000,00 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 879 355,86 0,00 879 355,86 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 758 351,86 0,00 758 351,86 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 5 000,00 75 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 979,00 -5 000,00 34 979,00 

750   Administracja publiczna 3 690 152,47 0,00 3 690 152,47 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 2 481 697,47 0,00 2 481 697,47 
  4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 1 000,00 15 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 11 000,00 -1 000,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 9 215 559,48 0,00 9 215 559,48 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 489 870,00 0,00 489 870,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 6 000,00 21 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -6 000,00 39 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 555 922,00 0,00 1 555 922,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 74 076,00 -18 670,00 55 406,00 
  3110 Świadczenia społeczne 74 076,00 -18 670,00 55 406,00 
 85295  Pozostała działalność 17 200,00 18 670,00 35 870,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 000,00 15 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 420,00 3 420,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 250,00 250,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 15 000,00 0,00 15 000,00 

 85395  Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -200,00 14 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200,00 200,00 

Razem: 32 382 631,83 0,00 32 382 631,83 

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 0,00 224 400,00 224 400,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 224 400,00 224 400,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 220 000,00 220 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 400,00 4 400,00 

855   Rodzina 4 502 000,00 80,00 4 502 080,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 80,00 80,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 68,30 68,30 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 11,70 11,70 

Razem: 4 560 794,00 224 480,00 4 785 274,00 
 

Id: 6D77B4F6-E2C9-4334-90D3-284B7CFABE89. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050/24/22 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 21 marca 2022 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

1) W załączniku nr 1 dokonano zmian w planie dochodów. 
Na podstawie pism z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego zachodzi potrzeba dokonania zmian 

w planie dochodów w zakresie zwiększenia dotacji na zadania zlecone dotyczące obsługi programu Karta 
Dużej Rodziny i wypłaty dodatków osłonowych o kwotę - 224.480 zł, 
2) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w planie wydatków, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki własne o łączną kwotę - 30.870 zł, 
b) zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę - 255.350 zł, z tego: 

- plan wydatków na zadania własne o kwotę - 30.870 zł dotyczących zakupu materiałów, usług, 
wypłaty wynagrodzeń z pochodnymi i opłat ubezpieczeniowych, 

- plan wydatków na zadania zlecone o kwotę - 224.480 zł dotyczących wypłat dodatków 
osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania oraz wypłaty wynagrodzeń z pochodnymi. 

Id: 6D77B4F6-E2C9-4334-90D3-284B7CFABE89. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Punkt 1
	Zalacznik 3 Punkt 2
	Zalacznik 3 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 3 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 3 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (1)
	Zalacznik 3 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (2)




